
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

10 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 162 I.         

7 Kuczik Gábor 1205 TVLK 159 II.         

39 Molnár Péter 2081 CSPSE 157 III.       

2 Fábián Péter 1412 BEL SE 156 4

23 Németh János 1961 Karinthy GLE 155 5

38 Kis Lóránt 1271 Limes SE 155 6

5 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 151 7

46 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 151 8

48 Csongrádi S. Róbert 2397 Para-Gun 150 9

24 Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 145 10

40 Dippong Magdolna 2080 CSPSE 139 11

4 Mocher Tamás 1360 TVLK 136 12

8 Fröchlich Tamás 2321 Alpokalja LE 135 13

3 Zántó István 867 Para-Gun 133 14

1 Bárkányi László 1521 BTK SE 131 15

6 Nagy Árpád 2137 BTK SE 125 16

51 Pap Roland 2077 BTK SE 122 17

26 Hermann András 2429 BTK SE 120 18

47 Soós Anita 2400 BTK SE 118 19

27 Varjú Gábor 1347 Alpokalja LE 116 20

29 Székes Endre 2292 Kiskőrösi Lövész Klub 113 21

43 Egyed László 2354 Göcsej SE 107 22

42 Győri György 2427 BTK SE 102 23

52 Kiss Norbert 2410 BTK SE 95 24

49 Pócsik György 583 BTK SE 91 25

32 Szalóki jános 628 MARESZIT 58 26

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

5. Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 164 I.

6. Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 161 II.

10. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 158 III.

4. Zántó István 867 PARA-GUN 152 4

46. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja LE 147 5

25. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 141 6

38. Kis Lóránt 1271 LIMES SE 140 7

3. Fábián Péter SR. 1069 BEL SE 138 8

2. Fábián Péter Márk 1412 BEL SE 129 9

30. Virág László 304 Karithy GLE 121 10
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Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

5 Mocher Tamás 1360 TVLK 166 I.

4 Zántó István 867 Para-Gun 163 II.

6 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 156 III.

10 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 155 4

38 Kis Lóránt 1271 Limes SE 153 5

17 Gál Tibor 5 Celeritas 151 6

3 Fábián Péter 1069 BEL SE 146 7

32 Szalóki János 628 MARESZIT 142 8

41 Nagy Lajos 1374 Villanás SE 140 9

7 Nagy Árpád 2137 BTK SE 139 10

45 Bockó Tamás 2388 Budai LE SE 135 11

35 Kóbori Ákos 1431 Long Colt SE 133 12

2 Fábián Péter Márk 1412 BEL SE 131 13

12 Kővári Viktor 2482 Celeritas 129 14

42 Győri György 2472 BTK SE 129 15

36 Kóbori Ádám 1430 Long Colt SE 128 16

37 Lukács Krisztián 1369 CSPSE 127 17

14 Sólyom Olivér 2484 Celeritas 125 18

26 Hermann András 2429 BTK SE 125 19

9 Fröchlich Tamás 2321 Alpokalja LE 124 20

16 Füleki Tibor 2390 Celeritas 117 21

19 Császár Balázs 2389 Celeritas 117 22

34 Réti Pál 1975 Para-Gun 113 23

29 Székes Endre 2292 Kiskőrösi Lövész Klub 112 24

22 Rentkó Attila 2485 Celeritas 109 25

27 Varjú Gábor 1347 Alpokalja LE 109 26

44 Várnai Gábor 112 CSPSE 108 27

49 Pócsik György 583 BTK SE 105 28

52 Kiss Nórbert 2410 BTK SE 105 29

47 Soós Anita 2400 BTK SE 104 30

13 Török Péter 2483 Celeritas 103 31

18 Erdei Zoltán 2378 Celeritas 98 32

50 Csizinszky András 2086 BTK SE 97 33

28 Molnár László 2147 Budai LE SE 94 34

20 Márffy Norbert 2391 Celeritas 66 35

31 Németh Ákos 2398 Kiskőrösi Lövész Klub 46 36

48 Csongrádi S. Róbert 2397 Para-Gun 45 37

21 DR Bártfay Eszter 2486 Celeritas 31 38

Páty Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015. Október 24.



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

5. Mocher Tamás 1360 TVLK 173 I.

4. Zántó István 867 PARA-GUN 170 II.

10. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 166 III.

3. Fábián Péter SR 1069 BEL SE 162 4

6. Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 158 5

25. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 150 6

1. Bárkányi László 1521 BTK SE 138 7

46. Tutsch Tamás 2388 Alpokalja LE 107 8

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

3. Fábián Péter SR 1069 BEL SE 169 I.

10. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 166 II.

24. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 164 III.

5. Mocher Tamás 1360 TVLK 164 4

43. Egyed László 2354 Göcsej Sportlövész SE 163 5

6. Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 162 6

23. Németh Tamás 1961 Karinthy GLE 158 7

25. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 157 8

2. Fábián Péter Márk 1412 BEL SE 136 9

4. Zántó István 867 PARA-GUN 136 10

26. Hermann András 2429 BTK SE 130 11

51. Pap Roland 2077 BTK SE 130 12

7. Nagy Árpád 2137 BTK SE 127 13

27. Varjú Gábor 1347 Alpokalja LE 121 14

42. Györi György 2427 BTK SE 121 15

1. Bárkányi László 1521 BTK SE 120 16

52. Kiss Norbert 2410 BTK SE 110 17

49. Pócsik György 583 BTK SE 90 18

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

5. Mocher Tamás 1360 TVLK 181 I.

4. Zántó István 867 PARA-GUN 177 II.

3. Fábián Péter SR 1069 BEL SE 174 III.

10. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 173 4

25. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 173 5

6. Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 166 6

46. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja LE 166 7

8. Kuczik Gábor 1205 TVLK 161 8

32. Szalóki János 628 MARESZIT 155 9

30. Virág László 304 Karinthy SE 151 10

2. Fábián Péter Márk 1412 BEL SE 140 11

Páty Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015. október 24.

Páty Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015. október 24.

Páty Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015. október 24.



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

10. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 170 I.

5. Mocher Tamás 1360 TVLK 167 II.

23. Németh János 1961 Karinthy GLE 166 III.

3. Fábián Péter SR 1069 BEL-SE 165 4

6. Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 157 5

24. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 156 6

8. Kuczik Gábor 1205 TVLK 151 7

9. Fröchlich Tamás 2321 Alpokalja LE 148 8

25. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 148 9

2. Fábián Péter Márk 1412 BEL-SE 134 10

34. Réti Pál 1975 PARA-GUN 133 11

33. Szabó Sándor 1983 Dunaújvárosi Lövész SE 129 12

1. Bárkányi László 1521 BTK SE 127 13

44. Várnai Gábor 112 CSPSE 127 14

4. Zántó István 867 PARA-GUN 126 15

27. Varjú Gábor 1347 Alpokalja LE 118 16

51. Pap Roland 2077 BTK SE 118 17

42. Györi György 2427 BTK SE 117 18

19. Császár Balázs 2389 Celeritas 115 19

26. Hermann András 2429 BTK SE 115 20

49. Pócsik György 583 BTK SE 111 21

52. Kiss Norbert 2410 BTK SE 107 22

7. Nagy Árpád 2137 BTK SE 105 23

15. Hua Wei 2301 Celeritas 77 24

28. Molnár László 2147 Budakeszi Lövészegylet 62 25

14. Sólyom Olivér 2484 Celeritas 33 26

18. Erdei Zoltán 2378 Celeritas 25 27

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

3. Fábián Péter SR 1069 BEL-SE 179 I.

5. Mocher Tamás 1360 TVLK 177 II.

4. Zántó István 867 PARA-GUN 164 III.

46. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja LE 161 4

6. Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 157 5

10. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 156 6

25. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 155 7

35. Kóbori  Ákos 1431 LONG COLT SE 149 8

36. Kóbori Ádám 1430 LONG COLT SE 117 9

Páty Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015. október 24.

Páty Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015. október 24.



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

10. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 159 I.

44. Várnai Gábor 112 CSPSE 154 II.

4. Zántó István 867 PARA-GUN 151 III.

43. Egyed László 2354 Göcsej Sportlövész SE 138 4

5. Mocher Tamás 1360 TVLK 120 5

6. Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 113 6

27. Varjú Gábor 1347 Alpokalja LE 108 7

51. Pap Roland 2077 BTK SE 108 8

29. Székes Endre 2292 Kiskörősi Lövész Klub 99 9

31. Németh Ákos 2398 Kiskörősi Lövész Klub 99 10

42. Györi György 2427 BTK SE 97 11

7. Nagy Árpád 2137 BTK SE 92 12

26. Hermann András 2429 BTK SE 91 13

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

10. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 155 I.

4. Zántó István 867 PARA-GUN 144 II.

5. Mocher Tamás 1360 TVLK 132 III.

6. Talabér Zoltán 1010 Alpokalja SE 130 4

Páty Sörétespuska

nyílt irányzék2015. október 24.

Páty Sörétespuska

optikai irányzék2015. október 24.


